400 000

500 000
-Awr gdw U 6kwwyn,Mn,, 2 wbkhuuh A * uywuwpydwl u pupwghy npud ‘500 0007



4235
4241

4239
5134

5134

5134

4264
4264
5121

5129
5122
5122
5122
5122

79211180
79631400
98390000
71241200

71241200

71241200

34351200
34351200
34141440
44621160
32551160
39131100
39121100
39138310

LbipphU wntnhuinh dwnwynigynclbp

Uwulwghinwwl dwnwjpue|nlulbn

Cunhwuntp pUnyeh wy| dwnwynipncblbp

Lwhiwgdtbph wwunpwuwndiul,dwhuubph quwhwwndwl funphpnuinyuwyw
ownwynipyntllbn (hwdwyupwwbinwpwuh Jupswwl 26Uph wnwehlu hwpyh
yGpwlnpngquwil wi2huwiinwliputin)

Lwhuwgdtph wyrunpwundwl,dwiuutiph guwhwwndwl funphpnwinywywl
ownwyniyntllbn (Unwybwanp plwwdwyph Jupswywl 2tUph yGpwunpngduwit
wi2huwnwiliplbin)

Lwhuwgdtph ywunpwundwl,dwhuubph quwhwwndwl funphpnwinywywl
Swnwyniyntlltn (Uwpdwnhy pbwywyuwypnud bwhuwyppwpwl Yuwnigbine
Lwwwnwyny dowynyeh twl ybpwlnpngdwl w2huwnwlpltip)
umruLevtr

Udwnndtipblwh wuhyutp

Uduinndtiptuwgh wuhyubp

GLGYunpwywl Jbptlw

Qbnnigdwl Ywipuw

2bnLupunu

“wnwywawn Jnnny

Qpuwubnul

Pwqlwpenn 2wpdwlywl

Spwaghpp’ Cunhwunip pUunyph hwbpwjht Suwwjnitpjnitbubp,wj nwuht syurtnjuwlnn
Pwdhlu Lhuntdp 6, qwu 1, dpwqghp 51

241

5112

5112

5112

71631100

71351540

98111140

45221139

sunu3nke3NkLLEN
Zwyrujwpyunwht Yuwywuh nbibhluwywl wudunwugnegywt thnpawpllncgjwl
ownwynipyntllbn

Sthulhywywl huynnnrgywt funphpnuitnywywl dwnwynientlubn / ugn upwhp
Yuwnnigdwl whuwnwlpltin /2024e./

zbnhUuywyhu huynnnipjwl dwnwjnigynlulbp/ ugn upwhh Yunnigdwl
wi2huwnwliputin /2024 6./

uchusuLeltr

Swnywanp hwdwjuph Swnywanp punwpnd ugn upwhh Yunnigdwu
w2huwwnwliplbin /2024./

Spwaghpp’ CunhwUuntp pUunyyph hwbpwjhbt Swnwjnipynitbubp
Pwdhlu 1, unudp 3, nwu 3, dpwghp 51

4232

4232

72261180

72411500

sunusnkhR3INkhLLEN

Anypwihb hwnybph hwadwndwl hwdwywpgh  uwywuwnydwl  dwnwyniggnlulbn /-

oowunnuntfu/
ZnuphUgh dwnwjnipjntlltbn

EUn
uu
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Qz

Qz

Ul
uu
Ula)
uu
Ul
uu
V]
Uu.

uu,

2RU

uu

ZRU

U]}

Uu,

npud
npwd
npwdJ
npwdJ

npud

nnwJ

nnwd
nnuwd
hwwn
hwwn
hwuwn
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hwwn
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npud
Iwd

npud

npwdJ

npwJ

npwJ

W W aNh a a2 NN

1440 000
1000 000
500 000
700 000

700 000

1000 000

82500
62500
16000 000
486 540
35 000
80000
32000
91000

150 000

726 000

544 860

33 997 523

4 944 000

50 000

1440 000
1000 000
500 000
700 000

700 000

1000 000

165000
125000
16 000 000
486 540
70 000
80000
96000
273000

150 000

726 000

544 860

33 997 523

4944 000

50 000



4232
4232
4234

72261160
72261160
64211340

Oprugpwjhb wwwhnydwl uywuwnpydwl dwnwynigyniulbn /Sz244/
2.0 dpwagnLuiht wuwjruhnydwl uwwuwpydwl dtuntwnig{nlulin
Stntlwwnywywl dwnw|nie|nculbn /Unwynuy/

Spwaghpp” 6utbwwyurphwjht mpwbuynpwn
Pwdhlu 4, untdp 5, qwu 1, dpwghp 51

5113

5113

5113

5113

5113

5113

5113

5113

5113

5113

5113

5113

45421129

45231187

45231187

45231187

45231177

71351540

98111140

71351540

98111140

71351540

98111140

71351540

uchusuLeter
Swnywanp hwdwjuph Uhbp Uynpngwt e Quuiptugh thnnngutiph hbbwwwwnbph
yLpwywnnigdwl w2huwwnwlpubin /untpybughiu 2022/
Swnlwanp hwdwjuph Swnywanp punwph Mwhjwynitlyjwg thnnngh Yuiwhunw
Jepwlunpngquwt™ wudwijinwuyyuwndwl wighuwwnwliplbn

Swnywanp hwdwylph ®yncuhly plwluwdwyph 1-hu thnnngh 2-pn Uppwligph
Yuwhwnwi yepwunpngdwl™ wudwijinwwwndwl wighuwwnwlipubp

Swnywanp hwdwjuph Unwyuwanp pbwywywiph 4-pn thnnngh W 4-pn thnnngh 1-hu
Uppwugph Yuwwhwnwi ypwlunpngdwt’™ wudwpinuwwindwl wighuwwnwliputbp

Swnywann hwdwjuph Swnywannp puwnwph
Othdwhwyw,Y.Zrupnigynclyeul, U.UYypungjw w G.2wpklugh (Ownyntlywg
hpwwwpwyhg dpusle U.Uypingwl  thnnngh  hwndwd) Jdwyebph  uwjwwwndwl
wi2huwwnwlpltip

sunu3NhRE3NhLLEP

Sthulhywywu huynnnigyult unphpnwnywywu dSwnwynignlutn / Swnlwanp
hwdwjuph ®ntupy pbwlywdwiph 1-hu thnnngh 2-pn Uppwlgph  wudwinwwwinnd
2024/

2nhuwywyhu huynnniywl dwnwynteynillltin / Swnlwann hwdwjuph djncuhy
puwywyduwypp 1-hu thnnngh 2-pn Uppwlgph  wudwtnwwuwinned 2024 /

Sthulhywywu huynnnigyw unphpnwnywywl dwnwynintbltp / Swnlwanp
hwdwyuph Unwdlwanp puwluwywjph 4-pn thnnngh W 4-pn, thanngh 1-h Uppwiligph
wudwinwuwwwnnid 2024/

2bEnhuwywyhU huynnnipywl Swnwjnigynlultn / Swnywanp hwdwuph Unwyluwann
pUlwywywyph 4-pn thnnngh W 4.nn thnnngh 1.hU Uppwlgph wudwnmwuwwnncd 2024 /

Stpuuhywywl huynnnipywl dwnwynientlutp / Uhtp Uypungjwl W Quiptugh
thnnngutiph hELwwwunbpwnipytlghw 2022/

2Enhuwuwyhu huynnnigywl dwnwynigynlultn / Uhtp Uypungwl W Quipbugh
thnnngutiph hEuwwruntip,untpytlghiu 2022/

Sthuthywywl huynnnipywl unphpnunywywl dwnwynientlubn / Swnlwanp
hwdwjuph Swnywanp pwnuph Mwhjwyntlyjwg thnnngh wudpwjinwwwinncd 2024/

uu
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2RU

az

LRU

2RU
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uu

2RU

uu

aQz,

uu

2RU

npwd
nnwJ
nnwJ

nnwJ

npuwd

nnwJ

nnwJ

npwd

nnwJ

nnwd

npwd

npuwd

npwd
npwdJ

nnwd

1140 000
200 000
400 000

39 787 345

230 100 000
/hwdwjUph
Uy
29 988 000
/hwdwjuph
Jy
53 910 000
/hwdwjuph

Uy
206109 418

243 000
/hwdwyuph
e/

231 452
/hwdwjuph
e/
368 730
/hwdwjlph
J/p/
408892
/hwdwjlph
e/
899 000

802163

1 553 500
/hwdwyuph

1140 000
200 000
400 000

39 787 345

230 100 000
/hwdwyuph
Jp/

29 988 000
/hwdwyuph
Jp/

53 910 000
/hwdwjuph

U/
206109 418

243 000
/hwduwyuph
e/

231 452
/hwdwyuph
Up/
368 730
/hwdwyuph
Jp/
408892
/hwduwylph
U/
899 000

802163

1 553 500
/hwdwjUph



5113 98111140 2bnhuwlwyhb huynnwipjwl dwnuwyniyntlubp / Swgywanp hwdwjuph Swqlwanp
pwnwph Mwhjwyntlyjwg wudwin 2024 /

5113 71351540 Sthuuhywywl huynnnigyul unphpnwnywywl dwnwynipyntlltn / Swglwann
pwnuwph Ohdwhruywu,Jd.zwnpnigyntlyw, U.UYpingwl b 6. 2wntugh (Ownyntlywg
hpwwwpwyhg dhusle U.UYynpngjwl thnnngh hwnywd) dwyebph uwjwwwundwl
w2huwwnwpltn /

5113 98111140 znhuwlwyhu huynnnipywl dwnwynipntlltp / Swglywanp pwnwph
Ohdwhruyw,\.zupniggnclyeul, U.UYpungwt b 6.2wnkugh (Ownynljwg
hpwwwpwyhg Jphusle U.UYpngjwl thnnngh hwindwod) dwypbnh uwjwwwndwl
wi2huwwnwliputn /

Pwdhlu 5, untdp 1, pwu 1, dpwghp 51
Spwaghpp’ Upnmwhwluntd
sunu3nhR3INkLLEN
4215 66511170 Uwwhnywgpwlwl dwnwyntgynlulbp
Spwaghpp Uknumuwgpbkph hEnwgnid
Pwdhlu 5, unudp 2, nwu 1, dpwqghp 51
sunus3nkhR3INhLLEP

5134 71241200 Srunfwanp hwdwjuph Swqlwanp pwnuwph Quipklg, huwhwljul, Lnp
Rruqudwu,Uwpwiuttp thnnngubpnud b buwhwljwl thwynignd Ynjnignt  funnigdwl
w2luwwmwlplbph bwhwqgdtph ywwpwuwm Jwl, swhubph quwhwwndwlb junphpqunyjuwlul
Swnuwjnipjnibltp

Spwahpp’ Eppwlw dhpwduwyph ywanmywlnipnil
Pwdhlu 5, juntdp 6, nwu 1, dpwaghp 51
sunusnhrR3INhLLEN
4239 90921200 Rwithwnnn Ytunwuhbtph Juwuwqbpddwl Swnwjnipjntbbubtp
Spwqghpp’ Ipuwdwwmwwpwpned
Pwdhlu 6, juntdp 3, nwu 1, Spwghp 51
UZh USsuLLLEP

5112 45231131 Swqgywannp hwdwyuph Utupdwnhy pbwywywnph fudbine oph opuwdwnwywnpwpdiul
hwdwywpgh Yuwnnigdwl wahuunwiplbn /2024p./

5113 45241170 Swqgywann hwdwyuph Ukgpwanp pbwlwywjph fudbint oph opuudwnwywpundwl
hwdwywpgh Yuwnnigdwl w2fuwwnwlplbn /2024./

5112 45241170 Upwnwywq puwlwdwinph gpuwdwnwluwnpwpdwl hwdwlwngh ybpwlywnnigdwl
w2huwwnwupltin/2023p./

5113 45241170 Swaqlwanp hwdwjuph Unwylwanp plwwdwinph fudtint goph Ukipphu gwugh
hhuuwUunpnguwl wi2fuwwnwpltp /2024./

5112 45231131 sunNU3NhR3ILhLLEN
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ZRU
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2RU

nnwd

nnwJ

nnwJ

nnwJ

npwd

npwd

nnwJ
nnud
nnud
nnwd

nnwJ

J/p/
1669 948
/hwduwyuph

Uy
3095 0N

1238 000

385000

3600 000

1400 000

12 710 721
/huwd. U/p/
24 370 223
11332 338
24370 223

68 176 500
/huwd. U/p/

Je/
1669 948
/hwiduwyuph

U/
3 095 011

1238 000

385000

3600000

1400 000

12 710 721
/huwd./p/
24 370 223
11 332338
24370 223
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/hwid. J/p/



5112 71351540
5112 98111140
5112 71351540
5112 98111140
5113 71351540
5113 98111140

5112 71351540

512 98111140

o 79131100
5134 71241200
5134 71241200

hnangUkpht n t u w 4 n p n t U .
Pwdhu 6, pMLen 4.ptwu 1. SnwO-hp 61

0212 65311100
5113 71351540

5113 98111140

5113 45311137

Sthuupywlwl huynnpupjtul SwnwyntejnLlltp 7 Upnwywqg pbwlwdwph
onwdwwnwlwnpwpnid/2023p./

onwdwuntuwpwpned //2023p./

opwdwwnwlwpwpdwl hwdwlwpgh Yunnignud/
onwdwwnwlwpwpdwl hwdwlwnpgh Yunnignd/
nuwywUwwnh tudbine oph Upphu gwlgh hhdUwlnpngnid/
UtnohU owlgh hhduwUunpngnid/

opwdwuwnwywpwnpdwl hwdwlwpgh Yunnigned/

opwdwwnwywpwpdwl hwdwywngh Junnigned/

quwhwwndwl pnphpnwwnydwwl dwnwjnipynitlubp

Swnuwjnipjnitulubp

sUuNU3NKrR3NRLLEN
Eutipgbunhly duwLu|nieniilin

hwdwliwngh wpnhwlwlwgdwl w2huwwnwlpltp /
uchusuLeLtr

wnnhwliwlwgdwl whuwnwgpubp

V,inn'hwELtnhuwn .Jnitbiues W ynnu AR -

Cwdhlu 8. wdp 1, nwu 1, dpwghp 51

4261 18411900

umrutLever

Qz nnwJ 1 540 000 540 000
2bnhUwyuwihu huynnnipywt dwnwynieynilltp 7 Upunwdwa pbwwywjnph uu nnwJ 1 1042 072 1042 072
Sthuupywlwl huynnnipywl dSwnwyniyntlutp /Uwnpdwphy pbwywydwyph pulbine oph 2RU npwd 1 381 500 381 500
/hwd.u/p/ /hwd.d/p/
2bnhuwlwyhu huynnnigyut dSwnwynigyntulbp /Uwpdwphy plwywdwyph pudbine opp uu npwd 1 456115 456115
/hwd.u/p/ /hwd.J/p/
Sthulphywywlu huynnnigyjwl  fjunphpnuwnywywl dwnwynigyntultp /Unwybwanp Qz nnwJ 1 300 000 300 000
2bnhuwywyhU huynnnrgyut dwnwjnteintlutp/Unwyuwanp puwywywjph fudtint oph uu nnwdJ 1 419 418 419 418
Sthuhywywl huynnnigyut dwnwjnieintlltn /Unpwanp pbwlwdwyph fudbint oph ZRU nnwdJ 1 805 000 805 000
/hwd.J/p/ /hwd.d/p/
zbnhuwlwyhU huynnnigywl dwnwynipynLultp /Usnpwanp plwywyduwyph pudbine oph uu nnwdJ 1 715408 715 408
/hwd.J/p/ /hwd.d/p/
Puwwwhwwlwywl Unpdwwnhy thwunwpenpbph thwebiph Jwydwl dwnwynipnlu uu nnwid 1 700 000 700 000
Swnlwdnp hwdwjuph bnwyluwanp,Ubnpwanp L Zwlpwydwl pbwlwywjpbpnid judEine gph Q32 npwd 1 1000 000 1000 000
gpwgdbph yupwppudwl waluwwnmwuplbph bwhwgdbph ywwnpwundwl, dwiiukph
Swnlwanp hwdwjuph bnwydbwanp,Uknpwanp,Vwpdwphy,®jntuhl,Upnuwduq b Zwbpwyjwl Q2 npwd 1 1000 000 1000 000
pUwlwyuwjpbpnid OUS-h Jyepwlunpngdwlb,gwljuwywwmh b qundwl Jujwlulbph junnigdwl
w2liwwnwluplutph bwhwqgdtph ywwpwunmdwl, Swhubph quwhwwndwl pnphpnuwwnyjuyuwl
In | 1
Sthulplwywu huynnnipjwl punphpnunywywl dwnwjnigynlulbn 7 Swnlwann 2RU Qpuid 1 1 390 000 1 390 000
pwnuwontd tncuwynpnipLwl hwdwywngh wpnhwlywlwgdwu w2huwwnwupltp 7
2nhUwywyhU huynnniywl dwnwyniegntlltin / Swnywanp punuwpnid nLuwynpnigjwl uu npwd 1 1695 943 1695 943
Swnywanp hwdwjuph Swnywanp pwnwpntd [nLuwdnpniywl hwdwlwngh ZRU npwJ 1 10 678 361 10 678 361
Uu npwiJ 13 8800 114 400

adtnwihl Yn2hly tninudwnnnt



4261

4261

5134

18411900

35811170

71241200

QutnwihUu Yn2hy nnudwpnnt uu npwd
Zwdwqgbuwn dubnwyhu uu, nnuJ
sunNU3NhE3NhLLEP

Utnpwonp  plwywdwypnud  dwdwuwywyhg Jdwpqwupwhh  Yunnigdwl  Lwwunwyny Qz nnwJ

Uwpuwgotiph wwuinpwundwl, owpuutiph quwhwwndwl funphpnwunywywl
ownwjniyntllibp

SpurghppVU2wlnyph mubp, wlynedputp,yEbwnmpnuukp

Pwdhl 8, junudp 2, nwu 3, Spwqghp 51

Spwaghpp’ Uy dawnitpwjhlt Yruqdw Epynipjntuutp

5113

5113

5113

45611200

98111140

71351540

uchusulLelesr
«Ownywanp hwdwjuph Utnpwdnp gyninh U. Uncpuiyuith wujwl Jwpquidowynipught AU npwdJ
yUnpnu» ZNUU-h 2GUph hhdbuwlnpnguwl wi2huwwnwipltin

sunNUuN3hE3INhLLEP

2nhuwywyhu huynnnipjwl dwnwynieintlltin/ Swnywanp hwdwjuph Utnpwdnp uu nnwJ
qyntnh U. Untpwnjwlh wbjwl dwpqudawynypuwhu Yunpnlu 2NUU-h oGUph

hhuuwunpngnid/

SGhulpywywl huynnnipywl funphpnwinywywl dwnwynientlubn / Swnywann rU npwdJ

hwdwjuph Utinpwonp gyninh U. Unpuinywuh wudwl dwpquuidawynypwhl YEunpnu
2NUY-h 2tlph hhuuwunpngnid/

Pwdhlu 8, huntdp 2, nwu 4, dpwaghp 51

4239
4237
4269
4216
4217
4237
4237
4237
4237
4237
4237
4237
4236

79951100
77331100

77111300
66161200
98391160
79111200
15811210
32341110
32341110
32341110
22451290
55521400

sunu3nhR3NnhLitr

Uheongwnnidutiph Yugdwytpwnud uu npwdJ
Swnytithugbph wwwnpwundwl dwnwynigyntllbp uu nnwidJ
zuwwnnty Luywnwyuwyhu Unuebn uu npwdJ
Anyph Jwpdwywintpjwl dwnwynipnctblbp uu nnwJ
Unwnwgbpwnbuswywl dwhuubn uu npwid
LEpjuwjwgnigswjuwl dwhiubkp Uu npwd
Nhnbahp uu npwd
Snpp uu npwJ
Cwndwlwl pwpapwpunu Jwpwnyngny uu npwJ
Cwpdwywl pwnapwpunu dwnwnyngny uu npwJ
Cwndwlwl pwpdpwpunu dwpunyngny uu nnwd
Cunphwwiwaph nwwgnnigntl (A4) 2npwiiyny uu, hwtn
ZuwlnpwjhU ullnh dwnwynteynclltn Uu npwd

Pwdhu 1, unudp 1, nwu 1, Spwaghp 51
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42
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RN o' TN NG T N o o G U G G §

9000

15000

2000 000

161 483 410

861 692

2154 230

4 000 000
700 000
500 000
3000 000
200 000
3462600
140 000
14375
63800
75000
63800
2000
1000 000

72 000

630000

2 000 000

161 483 410

861 692

2154 230

4000 000
700 000
500 000

3 000 000
200 000
3462600
140 000

115000
63800
75000
127600
16000
1000 000
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SIS St -t

e

| unruLeL,
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4| 630000
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| 5122 | 38651200 | Mpnyslyunnp/ntuwgphy’ o - L npwd | 7630000 | 2520000 |

| 5122 | 30239170 | Puqdwhnibighnluwy nwhy US| gpwd |1 | 120000 | 120000 |

T 5 30232130 | Sntunjnp wughy EUS npwd || 220000 | 220000
5129 32331600 | Lywquplhs /nhbwdhly/ tus npwd 3 100000 | 300000
5129 39711320 | Uwpogwiu tus npwu 1 600000 600000
5122 39713432 | ®notiyny pwqdwdniihyghnbwy Eus npwd 1 200000 200000
5122 39121100 | Spwubnuu EUS npwd 10 40000 400000
5122 39121360 | Ubinuu nbywywph EUS | npwd | 150000 150000
5122 39111180 Upnn hwuwpwy tus npwd 84 13000 1092000
5122 39111220 | Upnn wunuynn Yuayb [qV1a) npwd 4 100000 400000
5122 39132100 | Mwhwpwl tus npwd 3 100000 300000
5122 39111320 | Luwnwpwl tus npwd 4 20000 80000
5122 39141120 | huwnwhpubph wwhwpwt tus npwd 4 30000 120000




